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SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO DO TRABALHO E EDUCAÇÃO NA SAÚDE 

ESCOLA DE GOVERNO EM SAÚDE PÚBLICA DE PERNAMBUCO 
 

EDITAL DE CREDENCIAMENTO PARA INSTRUTORES(AS) Nº 08/2024  
CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA 

 

 
RESULTADO FINAL 

 
LISTA DE CREDENCIADOS 

 
LISTA POR TURMA/DISCIPLINA 

 

TURMA 1 

Disciplina: 1 - Estado, sociedade e políticas públicas 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

Niedja de Lima Silva 66 

Melka Roberta Guedes de Lira e Pinto 65 

Rinaldja da Silva Cabral Aguiar 61 

João Cristovão de Melo Neto 60 

Raiza Barros de Figuerêdo 49 

Arles Monaliza Rodrigues Nascimento 48 

Juliana Rodrigues de Souza Araújo 43 

Maria Danúbia Dantas de Carvalho 43 

Renato Machado Saldanha 30 

Klayton Santana Porto 28 

Felipe Mesquita da Silva 20,5 

Fabiana Freire e Silva 5 

Disciplina: 2 - Promoção e Vigilância em Saúde 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

Cintia Michele Gondim de Brito Lima 100 

Emilia Carolle Azevedo de Oliveira 100 

Mariana Farias Gomes 95,5 

Cândida Maria Nogueira Ribeiro 85,5 

Maria Gabriella Pacheco da Silva 85 

Ana Cristina Pedrosa do Monte 82,5 

Eliane Dias da Silva Bastos 80,5 

Tamires Maria Pereira 80 

Michelly Georgia da Silva Marinho 74,5 

Suélem Barros de Lorena 66 

Maria Helena do Nascimento 62 

Rejane Maria de Santana 55,5 

Alan Henrique de Oliveira Vila Nova 54 
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Adriana Guerra Campos 51 

Débora Morgana Soares Oliveira do Ó 45 

Maria Priscila Wermelinger Ávila 38 

Isabela de Lucena Heráclio 38 

Mychelson Santana da Silva Santos 22 

Emily Míriam Araujo Taurino 19,5 

Priscila da Silva Soares 10 

Disciplina: 3 - Planejamento, gestão e avaliação em saúde I 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

Mariana Farias Gomes 95,5 

Geisy Muniz de Lemos 78 

Maria Eduarda Guerra da Silva Cabral 78 

José Eudes de Lorena Sobrinho 71 

Arianna Araujo Falcão Andrade e Silva 53,5 

Thays de Melo Bezerra 43 

Sophia Rosa Benedito 41 

Mychelson Santana da Silva Santos 22 

Mateus Osório da Silva 13 

Disciplina: 4 - Pesquisa em saúde 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

Cintia Michele Gondim de Brito Lima 100 

Camila de Lima Sarmento 92 

Eliane Maria Medeiros Leal 88 

Luciana Melo de Souza Leão 82 

Eliane Dias da Silva Bastos 80,5 

Domitila Almeida de Andrade 80 

Ivelise Fhrideraid Alves Furtado da Costa 68 

Suélem Barros de Lorena 66 

Niedja de Lima Silva 66 

Juciany Medeiros Araujo 58 

Renata Cordeiro Domingues 50 

Arles Monaliza Rodrigues Nascimento 48 

Dinorah de França Lima 48 

Camila Vieira Soares de Oliveira Gonçalves 38 

Fernando Soares da Silva Neto 32,5 

Jose Rivamar de Andrade 32 

Klayton Santana Porto 28 

Felipe Mesquita da Silva 20,5 

Priscila da Silva Soares 10 
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Disciplina: 5 – Epidemiologia 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

Emilia Carolle Azevedo de Oliveira 100 

Naercia Ranuzia do Nascimento Torres Vitorino dos Santos 92 

Sarita de Sales Ferraz 88 

Patricia Michelly Santos Lima 85,5 

Maria Gabriella Pacheco da Silva 85 

Ana Paula Rocha da Costa 83 

Geisy Muniz de Lemos 78 

Michelly Georgia da Silva Marinho 74,5 

Diego Moura Soares 60 

Kênia Brilhante Ventura da Nóbrega 58 

Alana Maiara Brito Bibiano 57 

Marcela Franklin Salvador de Mendonça 55 

Alan Henrique de Oliveira Vila Nova 54 

Adriana Guerra Campos 51 

Renata Cordeiro Domingues 50 

Débora Morgana Soares Oliveira do Ó 45 

Isabela de Lucena Heráclio 38 

Jamilly da Silva Aragão Coura 32 

Emily Míriam Araujo Taurino 19,5 

Giselly Maria da Costa Pimentel 0 

Disciplina: 6 - Introdução à bioestatística e estudos epidemiológicos 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

Patricia Michelly Santos Lima 85,5 

Ivelise Fhrideraid Alves Furtado da Costa 68 

Diego Moura Soares 60 

Alana Maiara Brito Bibiano 57 

Marcela Franklin Salvador de Mendonça 55 

Fernando Soares da Silva Neto 32,5 

Jamilly da Silva Aragão Coura 32 

Giselly Maria da Costa Pimentel 0 

Disciplina: 7 - Planejamento, gestão e avaliação em saúde II 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

Juciany Medeiros Araujo 58 

Arianna Araujo Falcão Andrade e Silva 53,5 

Disciplina: 8 - Planejamento, gestão e avaliação em saúde III 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

Eliane Maria Medeiros Leal 88 
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Maria Eduarda Guerra da Silva Cabral 78 

José Eudes de Lorena Sobrinho 71 

Melka Roberta Guedes de Lira e Pinto 65 

Rinaldja da Silva Cabral Aguiar 61 

João Cristovão de Melo Neto 60 

Juliana Rodrigues de Souza Araújo 43 

Maria Danúbia Dantas de Carvalho 43 

Thays de Melo Bezerra 43 

Jose Rivamar de Andrade 32 

Mateus Osório da Silva 13 

Fabiana Freire e Silva 5 

Disciplina: 9 - Gestão do Trabalho em Educação na Saúde 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

Naercia Ranuzia do Nascimento Torres Vitorino dos Santos 92 

Camila de Lima Sarmento 91,5 

Ana Paula Rocha da Costa 83 

Domitila Almeida de Andrade 80 

Tamires Maria Pereira 80 

Maria Helena do Nascimento 62 

Rejane Maria de Santana 55,5 

Dinorah de França Lima 48 

Sophia Rosa Benedito 41 

Maria Priscila Wermelinger Ávila 38 

Camila Vieira Soares de Oliveira Gonçalves 38 

 

 

TURMA 2 

Disciplina: 1 - Estado, sociedade e políticas públicas 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

Verandilson Ferreira Zuza 70 

Diego Francisco Lima da Silva 53,5 

Hanna Carolina Padilha de Siqueira 44,5 

Julyanna Almeida Naque Mergulhão 43 

Rosilene Salvador de Souza 40,5 

Disciplina: 2 - Promoção e Vigilância em Saúde 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

Elisangela Alves Oliveira Mendes 85,5 

Giselle de Medeiros Felix 75 

Maria Andressa Gomes Barbosa 60,5 

Paula Francineide Pinto da Silva 40 
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Disciplina: 3 - Planejamento, gestão e avaliação em saúde I 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

Anderson Danilo Dario Lima 74,5 

Disciplina: 4 - Pesquisa em saúde 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

Magda da Silva Figueiroa 83 

Sarah Mourão de Sá 80,5 

Hanna Carolina Padilha de Siqueira 44,5 

Rosilene Salvador de Souza 40,5 

Juliana Lucena Vieira de Lima 18 

Disciplina: 5 - Epidemiologia 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

Elisangela Alves Oliveira Mendes 85,5 

Maria Andressa Gomes Barbosa 60,5 

Juliana Lucena Vieira de Lima 18 

Disciplina: 6 - Introdução à bioestatística e estudos epidemiológicos 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

Sarah Mourão de Sá 80,5 

Disciplina: 7 - Planejamento, gestão e avaliação em saúde II 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

Magda da Silva Figueiroa 83 

Disciplina: 8 - Planejamento, gestão e avaliação em saúde III 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

Bruno Costa de Macêdo 78 

Verandilson Ferreira Zuza 70 

Rinaldja da Silva Cabral Aguiar 61 

Diego Francisco Lima da Silva 53,5 

Julyanna Almeida Naque Mergulhão 43 

Disciplina: 9 - Gestão do Trabalho em Educação na Saúde 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

Bruno Costa de Macêdo 78 

Giselle de Medeiros Felix 75 

Anderson Danilo Dario Lima 74,5 

Paula Francineide Pinto da Silva 40 
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LISTA GERAL POR TURMA 

 

Turma 1 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

Cintia Michele Gondim de Brito Lima 100 

Emilia Carolle Azevedo de Oliveira 100 

Mariana Farias Gomes 95,5 

Naercia Ranuzia do Nascimento Torres Vitorino dos Santos 92 

Camila de Lima Sarmento 91,5 

Sarita de Sales Ferraz 88 

Eliane Maria Medeiros Leal 88 

Cândida Maria Nogueira Ribeiro 85,5 

Patricia Michelly Santos Lima 85,5 

Maria Gabriella Pacheco da Silva 85 

Ana Paula Rocha da Costa 83 

Ana Cristina Pedrosa do Monte 82,5 

Luciana Melo de Souza Leão 82 

Eliane Dias da Silva Bastos 80,5 

Domitila Almeida de Andrade 80 

Tamires Maria Pereira 80 

Geisy Muniz de Lemos 78 

Maria Eduarda Guerra da Silva Cabral 78 

Michelly Georgia da Silva Marinho 74,5 

José Eudes de Lorena Sobrinho 71 

Ivelise Fhrideraid Alves Furtado da Costa 68 

Suélem Barros de Lorena 66 

Niedja de Lima Silva 66 

Melka Roberta Guedes de Lira e Pinto 65 

Maria Helena do Nascimento 62 

Rinaldja da Silva Cabral Aguiar 61 

João Cristovão de Melo Neto 60 

Diego Moura Soares 60 

Kênia Brilhante Ventura da Nóbrega 58 

Juciany Medeiros Araujo 58 

Alana Maiara Brito Bibiano 57 

Rejane Maria de Santana 55,5 

Marcela Franklin Salvador de Mendonça 55 

Alan Henrique de Oliveira Vila Nova 54 

Arianna Araujo Falcão Andrade e Silva 53,5 

Adriana Guerra Campos 51 



7 
 

Renata Cordeiro Domingues 50 

Raiza Barros de Figuerêdo 49 

Arles Monaliza Rodrigues Nascimento 48 

Dinorah de França Lima 48 

Débora Morgana Soares Oliveira do Ó 45 

Juliana Rodrigues de Souza Araújo 43 

Maria Danúbia Dantas de Carvalho 43 

Thays de Melo Bezerra 43 

Sophia Rosa Benedito 41 

Maria Priscila Wermelinger Ávila 38 

Isabela de Lucena Heráclio 38 

Camila Vieira Soares de Oliveira Gonçalves 38 

Fernando Soares da Silva Neto 32,5 

Jose Rivamar de Andrade 32 

Jamilly da Silva Aragão Coura 32 

Renato Machado Saldanha 30 

Klayton Santana Porto 28 

Mychelson Santana da Silva Santos 22 

Felipe Mesquita da Silva 20,5 

Emily Míriam Araujo Taurino 19,5 

Mateus Osório da Silva 13 

Priscila da Silva Soares 10 

Fabiana Freire e Silva 5 

Giselly Maria da Costa Pimentel 0 

 

TURMA 2 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

Elisangela Alves Oliveira Mendes 85,5 

Magda da Silva Figueiroa 83 

Sarah Mourão de Sá 80,5 

Bruno Costa de Macêdo 78 

Giselle de Medeiros Felix 75 

Anderson Danilo Dario Lima 74,5 

Verandilson Ferreira Zuza 70 

Maria Andressa Gomes Barbosa 60,5 

Diego Francisco Lima da Silva 53,5 

Hanna Carolina Padilha de Siqueira 44,5 

Julyanna Almeida Naque Mergulhão 43 

Rosilene Salvador de Souza 40,5 
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Paula Francineide Pinto da Silva 40 

Juliana Lucena Vieira de Lima 18 

 

LISTA DE CANDIDATOS NÃO CREDENCIADOS 

 

Relação dos candidatos não credenciados 

NOME DO CANDIDATO(A) MOTIVO DE DESCLASSIFICAÇÃO 

Adeilda Soares Silva Durval Anexo II - Perfil 2: "b" 

Adeline França de Andrade Moura Anexo II - Perfil 1: "a" e "b" 

Adriane Farias Patriota Anexo II - Perfil 3: "b" 

Albino Junior Da Anexo II - Perfil 2: "a" e "b" 

Alex Sandro Nascimento da Silva Anexo II - Perfil 1: "a" e "b" 

Aline Silva Jeronimo Anexo II - Perfil 2: "b" 

Alinne Alencar e Sá Anexo II - Perfil 1: "a" e "b" 

Amanda Aparecida Neves Gama Anexo II - Perfil 1: "a" e "b" 

Amanda de Andrade Lima Anexo II - Perfil 2: "a"  

Amanda de Oliveira Bernardino Anexo II - Perfil 2: "b" 

Amanda Dias de Araújo Anexo II - Perfil 3: "b" 

Ana Carla Silva dos Santos Anexo II - Perfil 3: "b" 

Ana Elizabete Jacob Pedrosa Anexo II - Perfil 1: "b" 

Ana Lúcia Guerra de Aquino Albuquerque Anexo II - Perfil 3: "b" 

Ana Paula Duarte Pires Anexo II - Perfil 3: "b" 

Ana Rafaela Cardozo da Silva Anexo II - Perfil 1: "b" 

André Luiz de Almeida Cavalcanti Anexo II - Perfil 1: "b" 

Andrea Claudia Menezes da Paz Barros Anexo II - Perfil 3: "b" 

Andrea Cristina Maria da Silva Anexo II - Perfil 1: "a" 

Andrea Maria Ferreira Barbosa Anexo II - Perfil 1: "b" 

Anne Evelyn Gomes Serra Anexo II - Perfil 1: "b" 

Ariany Ferreira Roseno Anexo II - Perfil 2: "a" e "b" 

Brenda Fernanda Guedes Anexo II - Perfil 1: "b" 

Camila Caroline da Silva Anexo II - Perfil 2: "b" 

Camila Cavalcanti de Brito Anexo II - Perfil 1: "b" 

Carla Suzana Balbino da Silva Miranda Anexo II - Perfil 3: "a" e "b" 

Carlos Henrique Almendanha Anexo II - Perfil 2: "b" 

Carolina Beatriz da Silva Souza Anexo II - Perfil 1: "b" 

Carolina Vasconcelos de Almeida Neves Anexo II - Perfil 1: "b" 

Celicianchrist Melo de Almeida Andrade Anexo II - Perfil 3: "b" 

Christiane Hélida Silva Bezerra Anexo II - Perfil 2: "b" 

Ciro Gustavo Oliveira de Barros Anexo II - Perfil 1: "b" 

Claudilene Carla Figueiredo Leite Anexo II - Perfil 2: "a" e "b" 
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Cristiana Maria de Oliveira Anexo II - Perfil 1: "b" 

Cristiany Kelly da Silva Anexo II - Perfil 3: "b" 

Damiana Maria Minhaqui da Conceição Anexo II - Perfil 1: "b" 

Daniel Rodrigues da Silva Anexo II - Perfil 1: "b" 

Davi Porfirio da Silva Anexo II - Perfil 3: "b" 

Davidianne de Andrade Morais Anexo II - Perfil 1: "b" 

Débora Sara Moura Paulino Anexo II - Perfil 1: "b" 

Edilza Soares Santos Anexo II - Perfil 1: "b" 

Edna Pereira da Silva Anexo II - Perfil 1: "b" 

Elenita Maria Santana dos Santos Grama Anexo II - Perfil 1: "b" 

Elisângela Barros Soares Mendonça Anexo II - Perfil 3: "b" 

Elizabeth Regina de Melo Cabral Anexo II - Perfil 1: "a" 

Emanoel Cosmo Mendis da Silva Anexo II - Perfil 1: "a" e "b" 

Emanuelle Dantas Guilherme Anexo II - Perfil 2: "b" 

Emmanuele Santos Albuquerque Anexo II - Perfil 3: "b" 

Enoque Fernandes de Araújo Anexo II - Perfil 1: "b" 

Erika Carolina Fernandes Lima Anexo II - Perfil 1: "a" e "b" 

Erika Tayse da Cruz Almeida Anexo II - Perfil 3: "b" 

Eudes Henrique Missias de Souza Anexo II - Perfil 1: "a" e "b" 

Fabíola Alves Alcântara Anexo II - Perfil 1: "a"  

Fabíola Lima de Albuquerque Anexo II - Perfil 1: "b" 

Flavia Freire Ramos da Silva Anexo II - Perfil 1: "b" 

Girlane Nayara do Nascimento Santana Barbosa Anexo II - Perfil 3: "b" 

Gislaine Almeida Duarte de Araújo Anexo II - Perfil 1: "b" 

Gizele Soares da Silva Araújo Anexo II - Perfil 2: "b" 

Helânia Virginia Dantas dos Santos Anexo II - Perfil 1: "b" 

Ingrid Lilly Martins Pereira Anexo II - Perfil 3: "b" 

Iris Maria da Silva Anexo II - Perfil 2: "b" 

Irles Rodrigues da Silva Santos Anexo II - Perfil 2: "a" e "b" 

Isabel Cristina Oliveira Sobral Anexo II - Perfil 1: "b" 

Isabella Rineida Estevão Barreto Anexo II - Perfil 1: "b" 

Ismael Gomes da Rocha Anexo II - Perfil 3: "a" 

Jackeline Costa de Siqueira Anexo II - Perfil 3: "a" e "b" 

Jairo Porto Alves Anexo II - Perfil 1: "a" 

Janiele Maria da Silva Samico Anexo II - Perfil 1: "b" 

Jaqueline Maria dos Santos Sousa Anexo II - Perfil 1: "b" 

Jean Bart David Anexo II - Perfil 1: "a" e "b" 

Jeane de Morais Santana Anexo II - Perfil 1: "b" 

Jessica Aparecida Sobrinho Silva Anexo II - Perfil 1: "b" 

Jéssica Niale Braga do Nascimento Maciel Anexo II - Perfil 1: "b" 
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Joelma da Silva Luiz Anexo II - Perfil 3: "a" e "b" 

Jorge Henrique Pereira da Silva Martins Anexo II - Perfil 1: "b" 

José de Siqueira Gonçalves Júnior Anexo II - Perfil 2: "b" 

Jose Iury Ferreira Pires Anexo II - Perfil 1: "a" 

José Madson Medeiros Souza Anexo II - Perfil 3: "b" 

Joseibel Leite Torres Anexo II - Perfil 1: "b" 

Juliana Barbosa de Silva Anexo II - Perfil 1: "a" e "b" 

Juno Pedro Albuquerque Almeida Anexo II - Perfil 1: "b" 

Karlla Dannielle da Silva Guedes Anexo II - Perfil 1: "b" 

Karoline Belem Seixas Anexo II - Perfil 3: "b" 

Kleber Guimarães Almeida Anexo II - Perfil 3: "b" 

Layla Maria da Silva Feitosa Anexo II - Perfil 1: "b" 

Liniker Scolfild Rodrigues da Silva Anexo II - Perfil 3: "b" 

Luiz Gonzaga Ribeiro Silva Neto Anexo II - Perfil 3: "b" 

Luiz Gustavo Costa da Silva Anexo II - Perfil 1: "a" e "b" 

Magna Francielle Barbosa da Silva Anexo II - Perfil 1: "b" 

Marcos Cezar Pitombo da Silva Junior Anexo II - Perfil 1: "b" 

Maria da Soledade Rolim do Nascimento Anexo II - Perfil 3: "b" 

Maria do Socorro de Oliveira Costa Anexo II - Perfil 1: "b" 

Maria do Socorro Felipe dos Santos Anexo II - Perfil 1: "b" 

Maria Elaine da Silva Anexo II - Perfil 3: "b" 

Maria Elisangela Tavares Bezerra Anexo II - Perfil 1: "b" 

Maria Hygina de Carvalho Duarte Fonseca Anexo II - Perfil 1: "b" 

Mariana Angélica Silva de Lima Anexo II - Perfil 1: "b" 

Marília Tokiko Oliveira Tomiya Anexo II - Perfil 1: "b" 

Marta Maria Francisco Anexo II - Perfil 2: "a" e "b" 

Michelle Gracy Lima da Silva Pereira Anexo II - Perfil 2: "b" 

Monicky Mel Silva Araújo Maciel Anexo II - Perfil 2: "b" 

Morgana Cavalcanti Galindo Anexo II - Perfil 1: "b" 

Nathalia Barbosa de Aquino Anexo II - Perfil 1: "b" 

Nívola Beatriz Mendonça de Arruda Anexo II - Perfil 2: "b" 

Rayanne Patrizia da Costa Mendonca Anexo II - Perfil 3: "b" 

Rebeca Rejane de Siqueira Berti Anexo II - Perfil 1: "b" 

Rejane Ferreira de Paiva Maranhão Anexo II - Perfil 1: "a" e "b" 

Renata Thays Leal Vasconcelos Ferreira Britto Anexo II - Perfil 1: "b" 

Rhayane Bezerra de Lira Anexo II - Perfil 1: "a" e "b" 

Robervam de Moura Pedroza Anexo II - Perfil 1: "b" 

Romário Correia dos Santos Anexo II - Perfil 1: "b" 

Romeika Carla Ferreira de Sena Anexo II - Perfil 1: "b" 

Rozileide Martins Simões Candeia Anexo II - Perfil 1: "a" e "b" 
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Sandra Alice de Melo Souza Anexo II - Perfil 1: "b" 

Sheyla Melo de Vasconcelos Anexo II - Perfil 1: "b" 

Silvana Maria Maciel Mudo Anexo II - Perfil 2: "b" 

Silvia Helena Bezerra Santos Anexo II - Perfil 1: "b" 

Stefânia Morais Pinto dos Santos Anexo II - Perfil 3: "b" 

Sueza Emilia de Oliveira Silva Anexo II - Perfil 2: "b" 

Tainá Faustino Mafra Anexo II - Perfil 1: "b" 

Taisa Maria de Lima Rodrigues Anexo II - Perfil 1: "b" 

Tayana Patricia Santana Oliveira de Sá Anexo II - Perfil 1: "b" 

Telma Maria Vicente de Melo Anexo II - Perfil 1: "a" 

Thaiany Myllena Domingues Matoso Anexo II - Perfil 1: "b" 

Thaislana Bernardo da Silva Anexo II - Perfil 3: "b" 

Thiago Ewerson Mendes e Silva Anexo II - Perfil 1: "a" e "b" 

Valéria Rabelo Oliveira de Freitas Anexo II - Perfil 1: "a" 

Viviane Maria Lins de Lucena Silva Anexo II - Perfil 3: "b" 

Viviany Souza de Oliveira Anexo II - Perfil 1: "b" 

Waleska Coelho Sajnovisch de Gouveia Anexo II - Perfil 2: "b" 

Wanderson Santos de Farias Anexo II - Perfil 2: "a" 

Welton Aaron de Almeida Anexo II - Perfil 1: "b" 

Wilcila Maria Firmino dos Santos Anexo II - Perfil 1: "b" 

Willams Alberto dos Santos Silva Ferreira Anexo II - Perfil 1: "b" 

Yuri Victor de Medeiros Martins Anexo II - Perfil 1: "b" 

 


